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IBUPROFEN AUROVITAS 200 mg 50 tabletek
 

Cena: 8,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka 200 mg

Opakowanie 50 tabl.

Postać tabl.powl.

Producent AUROVITAS PHARMA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Ibuprofenum

Opis produktu
 

WskazaniaLek Ibuprofen Aurovitas jest stosowany w leczeniu bólu o nasileniu łagodnym do umiarkowanego, takiego jak ból głowy, w
tym migrenowy ból głowy, ból zębów, ból mięśni, siniaki i ból pourazowy oraz ból związany ze stanami grypopodobnymi. Wskazany jest
również w bólach miesiączkowych (pierwotne bolesne miesiączkowanie) oraz w leczeniu gorączki trwającej poniżej 3 dni.Sposób
użyciaLek należy zawsze stosować zgodnie z zaleceniem lekarza. W razie wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.Należy
stosować najmniejszą skuteczną dawkę przez najkrótszy okres konieczny do złagodzenia objawów. W przypadku infekcji należy
niezwłocznie skontaktować się z lekarzem, jeśli objawy (takie jak gorączka i ból) utrzymują się lub nasilają (patrz punkt 2).Tylko do
krótkotrwałego stosowania.Dawka ibuprofenu zależy od wieku i masy ciała pacjenta. Zalecana dawka to:Dorośli i młodzież o masie ciała
≥ 40 kg (w wieku 12 lat i starsza):Wyłącznie do stosowania doustnego i krótkotrwałego.Dawka ibuprofenu zależy od wieku i masy ciała
pacjenta. U osób dorosłych i młodzieży nie należy przekraczać maksymalnej jednorazowej dawki dobowej 400 mg ibuprofenu.Więcej niż
400 mg na raz nie zapewnia lepszego efektu przeciwbólowego. Pomiędzy dawkami należy pozostawić co najmniej 4 godziny.Całkowita
dawka nie powinna przekraczać 1200 mg ibuprofenu w ciągu 24 godzin.Pacjent powinien skonsultować się z lekarzem, jeśli objawy
utrzymują się lub nasilają po 5 dniachw przypadku bólu i po 3 dniach w przypadku gorączki.Dawka początkowa to 200 mg lub 400 mg
ibuprofenu. W razie potrzeby można przyjmowaćdodatkowe dawki 1 lub 2 równoważnych tabletek (od 200 mg do 400 mg ibuprofenu),
do 3 razy na dobę w odstępie od 4 do 6 godzin.Masa ciała Pojedyncza dawka w liczbie tabletekCzęstotliwość Maksymalna dawka na
dobę≥ 40 kg masy ciała(Dorośli i młodzież)1 lub 2 ekwiwalentytabletki (200 mg lub400 mg ibuprofenu)Do 3 razy na dobę 1200 mg
ibuprofenuJeśli ten lek jest potrzebny nastolatkom dłużej niż 3 dni lub jeśli objawy nasilą się, należyskonsultować się z
lekarzem.WażneKiedy nie stosować leku Ibuprofen Aurovitas:jeśli pacjent ma uczulenie na ibuprofen lub którykolwiek z pozostałych
składników tego leku(wymienionych w punkcie 6).jeśli u pacjenta wystąpiła reakcja alergiczna, taka jak astma, katar, swędząca
wysypkaskórna lub obrzęk warg, twarzy, języka lub gardła po przyjęciu leków zawierających kwasacetylosalicylowy (takich jak aspiryna)
lub innych leków przeciwbólowych i przeciwzapalnych(NLPZ).jeśli u pacjenta występowało krwawienie lub perforacja przewodu
pokarmowego związana zwcześniejszym stosowaniem leków przeciwbólowych i przeciwzapalnych (NLPZ).jeśli u pacjenta występuje
wrzód lub krwawienie z żołądka lub jelita cienkiego (dwunastnicy)lub jeśli wystąpiły dwa lub więcej takie epizody w przeszłości.jeśli u
pacjenta występuje ciężka niewydolność wątroby, nerek lub choroby serca.jeśli pacjentka jest w ostatnich 3 miesiącach ciąży.jeśli u
pacjenta występuje ciężkie odwodnienie (spowodowane wymiotami, biegunką lubniewystarczającym spożyciem płynów).jeśli u pacjenta
występuje aktywne krwawienie (w tym w mózgu).jeśli u pacjenta występuje stan o nieznanym pochodzeniu, powodujący
nieprawidłowetworzenie się komórek krwi.Lek Ibuprofen Aurovitas jest przeciwwskazany u dzieci w wieku poniżej 12 lat.SkładCo
zawiera lek Ibuprofen AurovitasSubstancją czynną leku jest ibuprofen.Każda tabletka powlekana zawiera 200 mg ibuprofenu.Pozostałe

Plik wygenerowano: 29-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://aptekazawiszy.pl
https://aptekazawiszy.pl/ibuprofen-aurovitas-200-mg-50-tabletek.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Apteka Zawiszy Czarnego

ul. Złotnicza 3, Łódź
42 715 80 29

 

składniki to:Rdzeń tabletki: skrobia kukurydziana, skrobia żelowana, kukurydziana, krzemionka koloidalnabezwodna, kroskarmeloza
sodowa, talk, kwas stearynowy.Otoczka tabletki: talk (E 553b), alkohol poliwinylowy, makrogol 3350 (E 1521), dwutlenek tytanu(E 171).
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